



ACCORDO QUADRO

**PER LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA
E REALIZZAZIONE ALLACCIAMENTI DELLE RETI IDRICHE E FOGNARIE
LOTTO "A" - LOTTO "B"**

APPALTO DAL 01/07/2015 AL 30/06/2017

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

LOTTO “A”

COMUNI: Cavriana, Goito, Monzambano, Solferino, Volta Mantovana.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 OP.COMP.0 3.01	ESECUZIONE DI ALLACCIAMENTO IDRICO COMPLETO STANDARD - fino a 8,00 metri					40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	825,00	33'000,00
2 OP.COMP.0 4.01	ESECUZIONE DI ALLACCIAMENTO FOGNATURA COMPLETO STANDARD - fino a 8,00 metri					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	917,00	9'170,00
3 OP.COMP.0 3.03	RIFACIMENTO DI ALLACCIAMENTO IDRICO COMPLETO STANDARD - fino a 8,00 metri					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	508,00	15'240,00
4 OP.COMP.0 3.02	ECCEDENZA TUBO PER L'ESECUZIONE DI ALLACCIAMENTO IDRICO					50,00		
	SOMMANO ml					50,00	43,00	2'150,00
5 OP.COMP.0 4.02	ECCEDENZA TUBO PER L'ESECUZIONE DI ALLACCIAMENTO FOGNATURA					30,00		
	SOMMANO ml					30,00	46,00	1'380,00
6 OP.COMP.0 7.01	BUCA PER RIPARAZIONI FOGNARIE O PERDITE ACQUA FINO A 4 M3					80,00		
	SOMMANO cadauno					80,00	200,00	16'000,00
7 OP.COMP.0 7.02	BUCA PER RIPARAZIONI FOGNARIE O PERDITE ACQUA DA 4 A 6 M3					30,00 20,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	280,00	14'000,00
8 OP.COMP.0 7.03	BUCA PER RIPARAZIONI FOGNARIE O PERDITE ACQUA DA 6 A 8 M3					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	340,00	6'800,00
9 OP.COMP.0 5.02	RIPARAZIONE PERDITE D'ACQUA CO FASCIA INOX DA DN 75 A DN 110					60,00		
	SOMMANO cadauno					60,00	148,00	8'880,00
10 OP.COMP.0 6.03	RIPARAZIONE PERDITE D'ACQUA CON GIUNTO MULTIDIAMETRO DA DN 80-90					20,00		
	A R I P O R T A R E					20,00		106'620,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					20,00		106'620,00
	SOMMANO cadauno					20,00	310,00	6'200,00
11 OP.COMP.0 5.03	RIPARAZIONE PERDITE D'ACQUA CO FASCIA INOX DA DN 125 A DN 180					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	160,00	4'800,00
12 OP.COMP.0 6.06	RIPARAZIONE PERDITE D'ACQUA CON GIUNTO MULTIDIAMETRO DA DN 150-160					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	540,00	8'100,00
13 OP.COMP.0 6.11	RIPARAZIONE PERDITE D'ACQUA CON RACCORDERIA MECCANICA DA DN 20=1/2" a DN 40=1-1/4"					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	160,00	1'280,00
14 OP.COMP.0 6.12	RIPARAZIONE PERDITE D'ACQUA CON RACCORDERIA MECCANICA DA DN 50=1-1/2" a DN 63=2"					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	200,00	1'400,00
15 OP.COMP.1 3.01	QUOTA DI CHIAMATA IN PRONTO INTERVENTO squadra completa					100,00		
	SOMMANO cadauno					100,00	170,00	17'000,00
16 OP.COMP.1 3.02	QUOTA DI CHIAMATA IN PRONTO INTERVENTO squadra ridotta					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	100,00	3'000,00
17 RPST.01.01	RIPRISTINO STRADALE: BINDER spessore finito 10 cm	140,00 20,00	1,50 2,00	2,50 3,000		525,00 120,00		
	SOMMANO m2					645,00	16,50	10'642,50
18 RPST.01.04	RIPRISTINO STRADALE: USURA spessore finito 3 cm	20,00	2,00	3,000		120,00		
	SOMMANO m2					120,00	8,50	1'020,00
19 RSPT.03.01	RIPRISTINI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE fino a 10 ml e fino a 1,00 mq					22,00		
	SOMMANO cadauno					22,00	16,00	352,00
20 RPST.01.05	RIPRISTINO STRADALE: USURA spessore finito 3 cm	20,00 20,00	2,00 3,00	3,000 3,500		120,00 210,00		
	SOMMANO m2					330,00	8,00	2'640,00
	A R I P O R T A R E							163'054,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							163'054,50
21 SC.RT.01.05	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA E RINTERRO, ANCHE PER ECCEDENZE RISPETTO ALLE DIMENSIONI TIPO	100,00 2,00	1,00 3,00	2,000 3,000	2,000	200,00 36,00		
	SOMMANO m3					236,00	18,00	4'248,00
22 SC.RT.04.01	TRASPORTO E SMALTIMENTO A DISCARICHE AUTORIZZATE DEL MATERIALE DI RISULTA					200,00		
	SOMMANO m3					200,00	10,00	2'000,00
23 SC.RT.01.07	DEMOLIZIONE PAVIMENTAZIONI IN CALCESTRUZZO O PIETRA					50,00		
	SOMMANO m2					50,00	15,00	750,00
24 SC.RT.01.09	DEMOLIZIONE DI TROVANTI, STRUTTURE E SOTTOFONDI					5,00		
	SOMMANO m3					5,00	150,00	750,00
25 SC.RT.02.02	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONE STRADALE CON SMALTIMENTO DEL FRESATO					400,00		
	SOMMANO m2					400,00	3,75	1'500,00
26 SC.RT.03.01	RINTERRI E FORMAZIONE LETTO DI POSA CON MATERIALI ARIDI - SABBIA					100,00		
	SOMMANO m3					100,00	17,00	1'700,00
27 SC.RT.03.02	RINTERRI CON MATERIALI ARIDI - MISTO SABBIO-GHIAIOSO					300,00		
	SOMMANO m3					300,00	22,00	6'600,00
28 SC.RT.07.01	SPINGITUBO A PERCUSSIONE (pipe-pulling) per guaina PE 90-110		11,00			11,00		
	SOMMANO ml					11,00	130,00	1'430,00
29 CA.01.02	CALCESTRUZZO GETTATO IN OPERA Classe C20/25					25,00		
	SOMMANO m3					25,00	125,00	3'125,00
30 FORN.POZZ .04.03	COSTRUZIONE DI POZZETTO 60x60 luce					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	220,00	1'100,00
31 FORN.POZZ	COSTRUZIONE DI POZZETTO 50x50 luce					5,00		
	A R I P O R T A R E					5,00		186'257,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					5,00		186'257,50
.04.02	SOMMANO cadauno					5,00	190,00	950,00
32 FORN.POZZ .04.04	COSTRUZIONE DI POZZETTO 80x80 luce					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	280,00	560,00
33 FORN.POZZ .01.03	CHIUSINO C250 60x60 ACQUA					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	190,00	950,00
34 FORN.POZZ .01.05	CHIUSINO C250 70x70 ACQUA					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	228,00	1'140,00
35 FORN.POZZ .01.06	Chiusino in ghisa lamellare perlitica classe D400 modello Trafic diam 600					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	380,00	760,00
36 FORN.POZZ .03.02	INNALZAMENTO DISPOSITIVI DI CHIUSURA (CHIUSINI) oltre cm 60x60 e fino a cm 90x90					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	160,00	3'200,00
37 OP.COMP.0 1.03	POSA RETE IDRICA PEAD DE 110					80,00		
	SOMMANO ml					80,00	46,20	3'696,00
38 OP.COMP.0 2.02	POSA RETE IDRICA GHISA DN 100					30,00		
	SOMMANO ml					30,00	60,00	1'800,00
39 OP.COMP.0 9.02	IDRANTE SOTTOSUOLO UNI 70					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	600,00	1'200,00
40 OP.COMP.1 4.01	SFALCIO ERBA CON MEZZI MECCANICI E MANUALI					50,00		
	SOMMANO h					50,00	55,00	2'750,00
41 MAT.PVC.0 404	Tubo in PVC SN 8 SDR34 per fognature e scarichi industriali DN 315					30,00		
	SOMMANO ml					30,00	38,00	1'140,00
42 MAT.PVC.0 1.03	POSA IN OPERA E COLLAUDO DI TUBAZIONI IN PVC PER CONDOTTE FOGNARIE ACQUEDOTTI DN 225-250-280-315					30,00		
	A R I P O R T A R E					30,00		204'403,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					30,00		204'403,50
43 NOL.MEZ.0 1.02	SOMMANO ml					30,00	4,00	120,00
	NOLEGGIO DI MEZZI D'OPERA - Autocarro con portata da 71 a 100 Q.li					40,00		
	SOMMANO h					40,00	55,00	2'200,00
44 NOL.MEZ.0 6.01	NOLEGGIO DI MEZZI D'OPERA - Escavatore pala gommato tipo terna 81-110 HP					40,00		
	SOMMANO h					40,00	55,00	2'200,00
	NOLEGGIO DI MEZZI D'OPERA - Pompa aspirazione bocca aspirante fino a 100 mm					100,00		
45 NOL.MEZ.0 9.02	SOMMANO h					100,00	12,00	1'200,00
	NOLEGGIO DI MEZZI D'OPERA - Officina mobile attrezzata					50,00		
	SOMMANO h					50,00	65,00	3'250,00
46 NOL.MEZ.0 8.01	NOLEGGIO DI MEZZI D'OPERA - Rullo tandem da 4 a 8 t					4,00		
	SOMMANO h					4,00	45,00	180,00
	NOLEGGIO DI MEZZI D'OPERA - Autogru telescopica portata fino 100 Q.li					10,00		
47 NOL.MEZ.0 7.01	SOMMANO h					10,00	67,00	670,00
	SICUREZZA STRADE URBANE STANDARD - VOCE COMPLESSIVA per cantiere e rispristino					60,00		
	SOMMANO cadauno					60,00	43,58	2'614,80
48 NOL.MEZ.0 2.01	SICUREZZA STRADE URBANE PARTICOLARI - VOCE COMPLESSIVA per cantiere e rispristino					60,00		
	SOMMANO cadauno					60,00	64,54	3'872,40
	SICUREZZA STRADE EXTRAURBANE SECONDARIE - VOCE COMPLESSIVA per cantiere e rispristino					60,00		
49 SIC.01	SOMMANO cadauno					60,00	20,42	1'225,20
	SICUREZZA STRADE EXTRAURBANE PRINCIPALI E LOCALI DI SCORRIMENTO - VOCE COMPLESSIVA per cantiere e rispristino					60,00		
	SOMMANO cadauno					60,00	17,50	1'050,00
A R I P O R T A R E								222'985,90

COMMITTENTE:

[illegible]

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

LOTTO “B”

COMUNI: Acquanegra, Asola, Canneto sull'Oglio, Casalmoro, Casaloldo, Casalromano, Castel Goffredo, Ceresara, Gazoldo degli Ippoliti, Guidizzolo, Mariana Mantovana, Medole, Piubega, Redondesco, Rodigo.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 OP.COMP.0 3.01	ESECUZIONE DI ALLACCIAMENTO IDRICO COMPLETO STANDARD - fino a 8,00 metri					60,00		
	SOMMANO cadauno					60,00	825,00	49'500,00
2 OP.COMP.0 4.01	ESECUZIONE DI ALLACCIAMENTO FOGNATURA COMPLETO STANDARD - fino a 8,00 metri					32,00		
	SOMMANO cadauno					32,00	917,00	29'344,00
3 OP.COMP.0 3.03	RIFACIMENTO DI ALLACCIAMENTO IDRICO COMPLETO STANDARD - fino a 8,00 metri					35,00		
	SOMMANO cadauno					35,00	508,00	17'780,00
4 OP.COMP.0 3.02	ECCEDENZA TUBO PER L'ESECUZIONE DI ALLACCIAMENTO IDRICO					30,00		
	SOMMANO ml					30,00	43,00	1'290,00
5 OP.COMP.0 4.02	ECCEDENZA TUBO PER L'ESECUZIONE DI ALLACCIAMENTO FOGNATURA					16,00		
	SOMMANO ml					16,00	46,00	736,00
6 OP.COMP.0 7.01	BUCA PER RIPARAZIONI FOGNARIE O PERDITE ACQUA FINO A 4 M3					55,00		
	SOMMANO cadauno					55,00	200,00	11'000,00
7 OP.COMP.0 7.02	BUCA PER RIPARAZIONI FOGNARIE O PERDITE ACQUA DA 4 A 6 M3					10,00 5,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	280,00	4'200,00
8 OP.COMP.0 7.03	BUCA PER RIPARAZIONI FOGNARIE O PERDITE ACQUA DA 6 A 8 M3					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	340,00	2'040,00
9 OP.COMP.0 5.02	RIPARAZIONE PERDITE D'ACQUA CO FASCIA INOX DA DN 75 A DN 110					40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	148,00	5'920,00
10 OP.COMP.0	RIPARAZIONE PERDITE D'ACQUA CON GIUNTO MULTIDIAMETRO DA DN 80-90							
	A R I P O R T A R E							121'810,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							121'810,00
6.03	SOMMANO cadauno					10,00		
						10,00	310,00	3'100,00
11 OP.COMP.0 5.03	RIPARAZIONE PERDITE D'ACQUA CO FASCIA INOX DA DN 125 A DN 180					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	160,00	960,00
12 OP.COMP.0 6.06	RIPARAZIONE PERDITE D'ACQUA CON GIUNTO MULTIDIAMETRO DA DN 150-160					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	540,00	2'160,00
13 OP.COMP.0 6.11	RIPARAZIONE PERDITE D'ACQUA CON RACCORDERIA MECCANICA DA DN 20=1/2" a DN 40=1-1/4"					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	160,00	800,00
14 OP.COMP.0 6.12	RIPARAZIONE PERDITE D'ACQUA CON RACCORDERIA MECCANICA DA DN 50=1-1/2" a DN 63=2"					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	200,00	1'200,00
15 OP.COMP.1 3.01	QUOTA DI CHIAMATA IN PRONTO INTERVENTO squadra completa					65,00		
	SOMMANO cadauno					65,00	170,00	11'050,00
16 OP.COMP.1 3.02	QUOTA DI CHIAMATA IN PRONTO INTERVENTO squadra ridotta					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	100,00	1'600,00
17 RPST.01.01	RIPRISTINO STRADALE: BINDER spessore finito 10 cm	60,00 15,00	1,50 2,00	2,500 3,000		225,00 90,00		
	SOMMANO m2					315,00	16,50	5'197,50
18 RSPT.03.01	RIPRISTINI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE fino a 10 ml e fino a 1,00 mq					32,00		
	SOMMANO cadauno					32,00	16,00	512,00
19 RPST.01.04	RIPRISTINO STRADALE: USURA spessore finito 3 cm	15,00	2,00	3,000		90,00		
	SOMMANO m2					90,00	8,50	765,00
20 RPST.01.05	RIPRISTINO STRADALE: USURA spessore finito 3 cm	20,00 20,00	2,00 3,00	3,000 3,500		120,00 210,00		
	A R I P O R T A R E					330,00		149'154,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					330,00		149'154,50
21 SC.RT.01.05	SOMMANO m2 SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA E RINTERRO, ANCHE PER ECCEDENZE RISPETTO ALLE DIMENSIONI TIPO	80,00 2,00	1,00 3,00	2,000 3,000	2,000	330,00 160,00 36,00	8,00	2'640,00
22 SC.RT.04.01	SOMMANO m3 TRASPORTO E SMALTIMENTO A DISCARICHE AUTORIZZATE DEL MATERIALE DI RISULTA					196,00 170,00	18,00	3'528,00
23 SC.RT.01.07	SOMMANO m3 DEMOLIZIONE PAVIMENTAZIONI IN CALCESTRUZZO O PIETRA					170,00 40,00	10,00	1'700,00
24 SC.RT.01.09	SOMMANO m2 DEMOLIZIONE DI TROVANTI, STRUTTURE E SOTTOFONDI					40,00 5,00	15,00	600,00
25 SC.RT.02.02	SOMMANO m3 FRESATURA DI PAVIMENTAZIONE STRADALE CON SMALTIMENTO DEL FRESATO					5,00 400,00	150,00	750,00
26 SC.RT.03.01	SOMMANO m2 RINTERRI E FORMAZIONE LETTO DI POSA CON MATERIALI ARIDI - SABBIA					400,00 80,00	3,75	1'500,00
27 SC.RT.03.02	SOMMANO m3 RINTERRI CON MATERIALI ARIDI - MISTO SABBIO-GHIAIOSO					80,00 250,00	17,00	1'360,00
28 SC.RT.07.01	SOMMANO m3 SPINGITUBO A PERCUSSIONE (pipe-pulling) per guaina PE 90-110		20,00			250,00 20,00	22,00	5'500,00
29 CA.01.02	SOMMANO ml CALCESTRUZZO GETTATO IN OPERA Classe C20/25					20,00 50,00	130,00	2'600,00
30 FORN.POZZ .04.03	SOMMANO m3 COSTRUZIONE DI POZZETTO 60x60 luce					50,00 50,00	125,00	6'250,00
31	SOMMANO cadauno COSTRUZIONE DI POZZETTO 50x50 luce					10,00 10,00	220,00	2'200,00
	A R I P O R T A R E							177'782,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							177'782,50
FORN.POZZ .04.02	SOMMANO cadauno					10,00	190,00	1'900,00
						10,00		
32 FORN.POZZ .04.04	COSTRUZIONE DI POZZETTO 80x80 luce SOMMANO cadauno					2,00	280,00	560,00
						2,00		
33 FORN.POZZ .01.03	CHIUSINO C250 60x60 ACQUA SOMMANO cadauno					10,00	190,00	1'900,00
						10,00		
34 FORN.POZZ .01.05	CHIUSINO C250 70x70 ACQUA SOMMANO cadauno					10,00	228,00	2'280,00
						10,00		
35 FORN.POZZ .01.06	Chiusino in ghisa lamellare perlitica classe D400 modello Trafic diam 600 SOMMANO cadauno					2,00	380,00	760,00
						2,00		
36 FORN.POZZ .03.02	INNALZAMENTO DISPOSITIVI DI CHIUSURA (CHIUSINI) oltre cm 60x60 e fino a cm 90x90 SOMMANO cadauno					40,00	160,00	6'400,00
						40,00		
37 OP.COMP.0 1.03	POSA RETE IDRICA PEAD DE 110 SOMMANO ml					60,00	46,20	2'772,00
						60,00		
38 OP.COMP.0 2.02	POSA RETE IDRICA GHISA DN 100 SOMMANO ml					20,00	60,00	1'200,00
						20,00		
39 OP.COMP.0 9.02	IDRANTE SOTTOSUOLO UNI 70 SOMMANO cadauno					1,00	600,00	600,00
						1,00		
40 OP.COMP.1 4.01	SFALCIO ERBA CON MEZZI MECCANICI E MANUALI SOMMANO h					150,00	55,00	8'250,00
						150,00		
41 MAT.PVC.0 404	Tubo in PVC SN 8 SDR34 per fognature e scarichi industriali DN 315 SOMMANO ml					40,00	38,00	1'520,00
						40,00		
42 MAT.PVC.0 1.03	POSA IN OPERA E COLLAUDO DI TUBAZIONI IN PVC PER CONDOTTE FOGNARIE ACQUEDOTTI DN 225-250-280-315					40,00		
	A R I P O R T A R E					40,00		205'924,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					40,00		205'924,50
43 NOL.MEZ.0 1.02	SOMMANO ml					40,00	4,00	160,00
	NOLEGGIO DI MEZZI D'OPERA - Autocarro con portata da 71 a 100 Q.li					40,00		
	SOMMANO h					40,00	55,00	2'200,00
44 NOL.MEZ.0 6.01	NOLEGGIO DI MEZZI D'OPERA - Escavatore pala gommato tipo terna 81-110 HP					20,00		
	SOMMANO h					20,00	55,00	1'100,00
	NOLEGGIO DI MEZZI D'OPERA - Pompa aspirazione bocca aspirante fino a 100 mm					50,00		
45 NOL.MEZ.0 9.02	SOMMANO h					50,00	12,00	600,00
	NOLEGGIO DI MEZZI D'OPERA - Officina mobile attrezzata					50,00		
	SOMMANO h					50,00	65,00	3'250,00
46 NOL.MEZ.0 8.01	NOLEGGIO DI MEZZI D'OPERA - Rullo tandem da 4 a 8 t					4,00		
	SOMMANO h					4,00	45,00	180,00
	NOLEGGIO DI MEZZI D'OPERA - Autogru telescopica portata fino 100 Q.li					5,00		
47 NOL.MEZ.0 7.01	SOMMANO h					5,00	67,00	335,00
	SICUREZZA STRADE URBANE STANDARD - VOCE COMPLESSIVA per cantiere e rispristino					40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	43,58	1'743,20
48 NOL.MEZ.0 2.01	SICUREZZA STRADE URBANE PARTICOLARI - VOCE COMPLESSIVA per cantiere e rispristino					80,00		
	SOMMANO cadauno					80,00	64,54	5'163,20
	SICUREZZA STRADE EXTRAURBANE SECONDARIE - VOCE COMPLESSIVA per cantiere e rispristino					80,00		
49 SIC.01	SOMMANO cadauno					80,00	20,42	1'633,60
	SICUREZZA STRADE EXTRAURBANE PRINCIPALI E LOCALI DI SCORRIMENTO - VOCE COMPLESSIVA per cantiere e rispristino					40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	17,50	700,00
	A R I P O R T A R E							222'989,50

COMMITTENTE:

[illegible]